安徽财经大学成人高等教育2020级新生入学须知(滁州函授站）

祝贺你通过全国成人高考并经省招办批准录取为安徽财经大学2020级新生。现将报到入学有关事项通知如下：

   一、报到时间：2020年2月16日 上午8:30-11:00；下午14:30-17:00
（因疫情取消报到，具体日期待定。交费等事项可通过微信缴费系统正常办理，若有其它疑问可进入班级群中咨询班主任）
   二、报到地点：滁州职业技术学院清流路校区继续教育学院（综合楼二楼北201教室）

三、报到时需携带材料

新生在网上打印录取通知书后，请务必仔细看清报到时间和报到地点（函授站），按时报到，逾期视为自动放弃入学资格。报到时，需携带如下材料：
    （1）录取通知书、（2）安徽财经大学考生信息表、（3）安徽财经大学学历继续教育新生入学登记表。（前述三项打印方法见《关于2020级新生录取查询及打印录取通知书的通知》）详细通讯方式及联系地址必须准确无误（以后如有变动必须及时报告班主任，否则导致以后有关事项无法通知时责任自负）。
    （4）专升本学生携带学信网学历在线认证报告或国民教育系列大专（或以上）毕业证书及复印件。
（5）请按规定日期来学校报到，办理报到入学注册手续。如确有特殊原因不能按期报到者，须持有关证明，事先书面向班主任办理请假手续，请假须经函授站批准方有效。假期一般不得超过两周。未请假、请假未准或请假后逾期两周不报到者，视为自动放弃入学资格。
四、缴费标准和方式
1、收费标准：我校按学年收费，收费依据省物价、财政部门文件，具体收费标准如下：
函授经管类（会计学、工商管理）专业：1500元/年。
    2、缴费方式：微信搜索“安财校e通”并进入，使用通知书上的学号及密码登录（初始密码为身份证号码后六位），登录后进入“财务缴费”，选择缴费项目缴费。
    请按以上标准于2020年2月5日前完成缴费，并将交费截图发给班主任统计，否则影响报到注册学籍。

五、信息数据核对
各位考生须仔细核对录取通知书、考生信息表上本人信息，如发现个人信息（姓名、出生日期、身份证号码、性别、民族）有误的，请考生本人书面申请并提供相关证明，在2020年2月16日前统一交给班主任汇总后交函授站、报安徽财经大学审核后上报省考试院办理更正手续，逾期不再办理。
六、入学资格复查
新生入学后我校将对新生进行入学资格复查，对有不符合入学条件或徇私舞弊者，一经发现则取消入学资格，并将处理结果上报省教育厅和通知考生所在单位。具体复查要求见《关于对2020级新生进行入学资格复查的通知》，请专升本考生务必按照复查要求填写有效毕业文凭保证书.docx和提供本人有效证件、证书、证明和其它相关材料。退役义务兵等免试入学学生须签署未参加外省成人高考[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://cj.aufe.edu.cn/_upload/article/files/21/4d/ec0fb0684b2fa1a752de1aca46e1/e7c888ff-3fa3-41db-8b20-ae7a33cc813a.docx" 承诺书.docx。
七、转函授站、转专业、转学习形式、转学
     考生本人因工作或其他原因需要转函授站、转专业、转学习形式、转学的，请新生本人按照《关于2020级新生申请转函授站、转专业、转学习形式的通知》和安财大继续教育学院学籍管理相关规定，按流程办理。考生如需申请，请在报到前办理手续，逾期不再办理。
八、教材费及领取时间：教材缴费方式待安徽财经大学征订教材后再统一通知。

九、教学与课程学习说明（见本须知背面）
十、班主任和联系方式
	班主任
	联系电话
	班级QQ群号

	宋君远
	13696755866。（工作时间联系。若上课时电话不能接听，请稍后再打或发短信告之事由。）
	823333722（2020安财函授本科）
（以专业+实名）申请加入

十一、滁州函授站学籍管理（报到、注册、教材、毕业）办公室电话：3055417。
滁州函授站教务管理（考试、成绩、学费）办公室联系电话：3061793。
2020年1月5日

报到和学习期间的有关说明
每一位学生在学习期间应充分了解和严格遵守学院的相关规章制度，认真履行自己的学习义务，合理实现自己的权利，加强与班主任或滁州函授站的沟通与交流，以顺利完成自己的学业。
一、学生学习的一般方法：每学期开学报到、购领教材、领取课程表后，即自行按照学校规定开始自学，每学期学校将集中安排面授、答疑（见课程表），面授结束后复习考试。面授日程表、网络课程学习安排、自学指导学习资料、授课教室安排请于2020年2月28日以后在我院网址成人教育学院页查阅，拟于3月中下旬上课。
二、成教学生由于学习的特殊性，在校学习的时间较少，因此希望每位学生要珍惜，尽量不要因其它事情扰乱学习计划，学生要正确妥善的处理好“学习、工作和生活”三者间的关系与问题。必须按时参加面授。无特殊情况不准请假，若因故确实不能来校面授，必须书面请假（因公请假者须加盖单位公章），且每门课程请假总课时不得超过总课时的1/3，否则平时成绩为0分且不能参加正常补考。
三、根据教育厅有关文件精神，2020级新生部分课程将实行线上现下相结合的学习和考试（考核）模式，具体安排学校将另外通知。
四、必须按教学计划认真自学完各门课程的全部内容，完成各科作业并按规定时间提交，以便老师批阅，统计成绩。未按规定交作业者，作业成绩为0分。
五、凡有缺考或不及格需补考的同学，请做好准备，下一学期考试时安排上学期补考，经补考仍未通过的课程安排毕业前补考，其它时间不再安排。
六、毕业生毕业时要进行毕业（论文）设计，这是高等教育非常重要的学习环节，是对所学知识的全面检验，因此学生平时要坚持加强自学和参加面授，否则影响毕业设计（论文）按要求完成。
七、请每位学生要及时关注安徽财经大学继续教育学院（http://cj.aufe.edu.cn/）和滁州职业技术学院成人教育学院（http://www.chzc.edu.cn/cjy/）网站，如有关规章制度、上课、学习资料、面授、考试、补考、毕业设计（论文）、毕业电子注册摄像等事项，我们会及时在班级QQ群中通知，不一一通知到个人，如不及时查看，责任自负。
八、根据省招办规定，我校将对专升本新生入学资格进行复查。
九、请同学们妥善保管好交费票据（或复印件），以待毕业时查验。
十、每位学生必须实名加入班级QQ群（以专业+姓名申请加入）：823333722（2020安财函授本科），平时保持在线及时查看群中班主任通知的相关信息。不一一通知到个人，如不及时查看，责任自负。
十一、其它：如入学通知书中的姓名和性别与实际不符，请携带身份证等有效证件在报到时及时与学院学籍管理办公室联系更正，否则在毕业时不能进行文凭验印。
                                         本说明请各学生妥善保存